
Zarządzenie Nr 39/2016/2017 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w sprawie utworzenia studiów doktoranckich na Wydziale Nauk Przyrodniczych 

Na podstawie art. 195 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.), § 2 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich z dnia 

13 kwietnia 2016 r. (Dz.U. z 2016 r. poz. 558) oraz § 43 ust. 4 pkt 46) Statutu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego 

 

zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

Od roku akademickiego 2017/2018 na Wydziale Nauk Przyrodniczych tworzę 4 – letnie 

studia doktoranckie w obszarze nauk przyrodniczych w dziedzinie nauk biologicznych w 

dyscyplinie ekologia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

           Rektor 

 

       prof. dr hab. Jacek Woźny 


